KAROLINA SALOMÃO ATAÍDE  

CNPJ: 33.944.385/0001-02 

OBJETO: Contratação da empresa Karolina Salomão Ataíde na Prestação de Serviço no Atendimento 

Médico no Hospitalar no Joaquim Mutte de Carvalho, mediante Credenciamento 003/2018. 

VALOR TOTAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) 

VIGENCIA: 04 (quatro) meses 

ASSINATURA: 03/09/2019 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba